
1 

 

DÍLČÍ SMLOUVA O 

POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB V OBLASTI PRÁVA PRACOVNÍHO, PRÁVA AUTORSKÉHO A PRÁVA 

SVOBODNÉHO PŘÍSTUPU K INFORMACÍM 

(„Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Nemocnice Na Bulovce 

se sídlem:  Budínova 67/2, 180 81  Praha 8 – Libeň 

zastoupená:  Ing. František Novák, zástupce statutárního orgánu, dle pověření  

IČ:   00064211 

DIČ:   CZ00064211 

Bankovní spojení:  Česká národní banka, č.ú.: 16231081/0710 

Datová schránka:  n9hiezm 

(dále jen „Klient” na straně jedné) 

a 

(2) Sdružení Bělina & Partners a Václav Vlk 

se sídlem:  Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8 

IČ:   01614606 

DIČ:   CZ01614606  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209178 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu:  258661199/0300 

zastoupený:  JUDr. Tomášem Bělinou, advokátem 

datová schránka:  shpt54c 

 

Členové sdružení: 

Bělina & Partners advokátní kancelář s.r.o. 

se sídlem:  Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8 

IČ:   01614606 

DIČ:   CZ01614606 

zastoupený:  JUDr. Tomášem Bělinou, advokátem 

a  

JUDr. Václav Vlk, advokát 

se sídlem:  Sokolovská 32/22, 186 00 Praha 8 

IČ:   66243424 

zapsaný v seznamu advokátů vedeném v ČAK, ev. č. advokáta: 04814 

(dále jen „Advokát“ na straně druhé) 

(Advokát společně s Klientem dále jen jako „Strany“) 



2 

 

Vzhledem k tomu, že:  

A) Na základě zadávacího řízení Klienta na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „ZAJIŠTĚNÍ 

PRÁVNÍCH SLUŽEB“, byla s Advokátem a dalšími dvěma účastníky zadávacího řízení uzavřena 

dne 13. 08. 2015 Rámcová smlouva o poskytování právních služeb (dále jen „Rámcová 

smlouva“); 

B) Klient dle čl. II. Rámcové smlouvy vyzval její účastníky k podání nabídky na dílčí veřejnou 

zakázku v minitendru  s názvem „Poskytování právních služeb v oblasti práva pracovního, práva 

autorského a práva svobodného přístupu k informacím“ (dále jen „Veřejná zakázka“); 

C) Nabídka Advokáta podaná v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku byla vyhodnocena jako 

nejvhodnější; 

SE STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

 

1. POSKYTOVANÉ SLUŽBY 

1.1. Advokát se za podmínek uvedených ve Smlouvě a Rámcové smlouvě zavazuje poskytovat 

Klientovi právní služby v oblasti práva pracovního, práva autorského a práva svobodného 

přístupu k informacím, a to včetně zastupování Klienta před soudy a jinými orgány v řízeních, 

která s uvedenými oblastmi práva souvisí („Služby“). 

1.2. Zastupování Klienta bude dle Smlouvy probíhat pouze v řízeních, u kterých Klient udělí 

Advokátovi výslovný pokyn a plnou moc k zastoupení, a to do konce trvání Smlouvy. 

1.3. Klient se zavazuje za Služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou uhradit Advokátovi 

odměnu stanovenou v této smlouvě (čl. 2 níže). 

2. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1. Na základě vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů 

a náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších 

předpisů, Strany sjednaly smluvní odměnu za Služby poskytnuté na základě Smlouvy 

účtovanou ve výši 1.500,- Kč bez DPH za 1 hodinu účelně poskytnutých Služeb.  

2.2. K odměně bude připočtena daň z přidané hodnoty v souladu s právními předpisy. 

2.3. Advokát je povinen vést přehled celkového počtu hodin poskytnutých Služeb.  

2.4. V rámci měsíční fakturace Služeb prováděných dle Smlouvy je Advokát povinen vždy připojit 

výkaz poskytnutých Služeb za fakturované období potvrzený Klientem.  Uvedený výkaz musí 

vždy obsahovat počet hodin,  hodinovou sazbu a právní službu, která je v daném měsíci 

fakturována. 

3. LHŮTA PLNĚNÍ SLUŽEB 

3.1. Nebude-li Stranami s ohledem na rozsah a složitost konkrétní Služby dohodnuto jinak, je 

Advokát povinen Službu (v podobě zadaného právního rozboru – analýzy) poskytnout do 8 

pracovních dnů od dne obdržení požadavku na poskytnutí Služby a veškerých podkladů 



3 

 

k jejímu poskytnutí nezbytných. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Práva a povinnosti stran neupravené ve Smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy; 

v případě rozporných ustanovení má ujednání v Rámcové smlouvě přednost před ujednáními 

v této Smlouvě. 

4.2. Místem plnění Smlouvy je sídlo Klienta nebo jiné prostory Klienta. Klient může určit jiné místo 

plnění Smlouvy, pokud bude takové místo lépe vyhovovat plnění předmětu Smlouvy. 

4.3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 13. 8. 2019, nejdéle však do doby naplnění 

hodnoty veřejné zakázky dle Rámcové smlouvy. 

4.4. Každá smluvní strana je oprávněna vypovědět Smlouvu, a to i bez udání důvodů, s výpovědní 

lhůtou v délce tří měsíců; výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

4.5. Ukončením Smlouvy nejsou dotčeny nároky Stran vzniklé před ukončením Smlouvy. 

4.6. Veškeré změny nebo doplňky Smlouvy musí být uzavřeny v písemné formě a podepsány 

oběma Stranami. 

4.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Každá Strana obdrží po 

jednom stejnopise. 

4.8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní 

stranou a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

V Praze dne ……………………………   V Praze dne 22. 1. 2018 

Za Klienta      Za Advokáta 

__________________________________  __________________________________ 

Nemocnice Na Bulovce     Sdružení Bělina & Partners a Václav Vlk 

Ing. František Novák     JUDr. Tomáš Bělina, jednatel 

Zástupce statutárního orgánu, dle pověření  Bělina & Partners advokátní kancelář s.r.o. 

 

 

  


